جنایاتی که موشه دایان، آریل شارون، و نتان یاهودر منطقه مرتکب شدند، بیانگر اینستکه حکومت اسرائیل "قربانیان یهودی در هولوکاست" را نمایندگی نمیکند، بلکه از پایگاههای امپریالیستی - صهیونیستی در منطقه محسوب میشود.

اما، نیروهای استعمار گر به توطئه گری ادامه دادند: در ایران کودتای 28 مرداد 1332 (1953) توسط آمریکا و انگلستان بوقوع پیوست؛ سپس "پیمان نظامی بغداد" را در سال 1955 با مشارکت عراق، رژیم شاه، و ترکیه سازماندهی کردند تا حافظ منافع نیروهای ارتجاعی و امپریالیستی باشد. پس از کودتای عبدالکریم قاسم، در عراق، "پیمان نظامی بغداد" منحل شد، اما بعداً "پیمان نظامی سنتو" با مشارکت رژیم